
 1 

Smlouva č.: 053124 o zajištění hudební produkce 
 

 uzavřená mezi  

 

 

Agentura 4C, Lenka Slavíková, Mokropeská 2026, 252 28 Černošice 

Poštovní adresa: XXX 
IČO: 71100024,  DIČ: CZ6754282260, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: XXX 

Mobil: XXX, e-mail: XXX 

zastoupená paní Lenkou  Slavíkovou  

 (dále jen agentura) 

  

 

a 

Pořadatel: Město Dobruška 

Jméno odpovědného zástupce: pan Miroslav Sixta, starosta 

Adresa: Solnická 777, 518 01 Dobruška 

Mobilní telefon objednatele: XXX (paní XXX – vedoucí kultury) 

IČ: 00274879 

DIČ: CZ00274879 

 (dále jen pořadatel) 

 

 

Předmět smlouvy: 

 

Zajištění uměleckého vystoupení kapely Prague QUEEN 

Datum konání: pátek 31. května 2024 

Přesná adresa místa konání: náměstí F. L. Věka, 518 01 Dobruška 

Specifikace (název akce): vystoupení v rámci akce "Den bezpečnostních a záchranných složek IZS” 

Kontaktní osoba na místě: paní XXX, XXX, pan XXX, mob.: XXX 

Zvuková zkouška: 19:00 – 20:00 hod. 

Čas vystoupení: 20:00 hod. 

Délka vystoupení: 90 min. 

Technika: zajistí a uhradí pořadatel (viz. Technické podmínky, které jsou nedílnou součástí smlouvy) 

Zvukař: _______________________, mob.:________________, e-mail:______________________ 

 

Dohodnutá cena: 57.000,- Kč (vč. dopravy) + 21% DPH 

 

Datum a způsob úhrady: převodem na účet - záloha na 100% částky vč. DPH, datum splatnosti 

24.5.2024. Zálohová i konečná faktura budou zaslány elektronicky na e-mailovou adresu: XXX 

v dostatečném předstihu před datem splatnosti (min. 10 dní). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Pořadatel zajistí: 

 

- umožnění přístupu umělců a technických pracovníků tak, aby mohla být uskutečněna zvuková zkouška 1 hodinu 

před začátkem vystoupení 

 

- pořadatelskou službu, která zajistí zamezení přístupu diváků do prostoru šaten umělců a na pódium 

 

- ozvučení koncertu 

 

- poplatky OSA 

 

- občerstvení dle možnosti pořadatele pro cca 5 osob, děkujeme :-) 

 

Od smlouvy může každá ze stran odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (zásah vyšší moci, 

epidemie, úřední zákaz, vážné onemocnění, úraz či úmrtí umělce). Tato skutečnost musí být neprodleně 

oznámena druhé straně a písemně doložena. V tomto případě nenáleží žádné straně finanční vypořádání. 

Pokud bude od smlouvy odstoupeno z jiných důvodů, náleží zastupující agentuře interpreta úhrada 

prokazatelných nákladů. 

 

Obě strany berou na vědomí, že Pořadatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění, a že tato smlouva bude Pořadatelem uveřejněna v registru smluv dle tohoto 

zákona. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. Její změny a doplňky musí mít písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

 

Změny a doplňky musí být vyhotoveny v písemné formě a odsouhlaseny oběma stranami. 

 

 

V Dobrušce dne: 18.12.2023     V Dobrušce dne: 11.12.2023 

      

   

    

 

 ....................................................                           ........................................................... 

 Za Agenturu Lenka Slavíková                                 Za pořadatele Miroslav Sixta  


